
UCHWAŁA NR V/16/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie diet i należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych
Rady Gminy Gardeja.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, 
poz.710) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wysokość zryczałtowanej miesięcznej diety przysługującej radnym Rady Gminy Gardeja
w zróżnicowanej kwocie w zależności od pełnionej funkcji:

1) radnym Gminy Gardeja w wysokości 480 zł.

2) radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego komisji stałej w wysokości 530 zł.

3) radnemu pełniącemu funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 580 zł.

4) radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1 250 zł.

§ 2. 

1. Radny ma prawo do jednej diety, o której mowa w § 1 niezależnie od ilości i rodzaju pełnionych funkcji 
w Radzie Gminy.

2. Dieta miesięczna wymieniona w § 1 niniejszej uchwały ulega obniżeniu o 20% za każdorazową nieobecność 
na posiedzeniu komisji, lub sesji Rady Gminy, która przypada w miesiącu wypłaty diety.

3. Dieta wypłacana jest w okresach miesięcznych, przy czym wypłata diety następuje najpóźniej do dnia 5-go 
następnego miesiąca za miesiąc poprzedni.

4. Za podstawę do wypłacenia diety przyjmuje się miesięczny wykaz podpisany przez Przewodniczącego Rady 
Gminy. Wykaz sporządzany jest na podstawie listy obecności.

§ 3. 

1. Radny, który odbył podróż służbową w związku z wykonywaniem mandatu, otrzymuje zwrot kosztów 
poniesionych z tego tytułu na podstawie polecenia wyjazdu służbowego (delegacji), na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r.
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy.

2. W przypadku wyrażenia przez Przewodniczącego Rady zgody na przejazd w podróży służbowej pojazdem 
samochodowym nie będącym własnością gminy, radny otrzymuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za 
jeden kilometr przebiegu, określony w §2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotów kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli, motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 
271 z późn. zm)

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XII/71/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2011 roku
w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych rady Gminy w Gardei.

Id: 7A69E5D4-6C9A-4B73-AEC9-C2E6F6BCBC9F. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

Id: 7A69E5D4-6C9A-4B73-AEC9-C2E6F6BCBC9F. Podpisany Strona 2




